

2013 rok to srebrny jubileusz dla firmy Systherm. Już od 25 lat jej pracownicy prowadzą pełną obsługę inwestycji z zakresu chłodnictwa i klimatyzacji, stale poszerzając wachlarz oferowanych usług.



Rys. 1. Wystąpienie Prezesa Systhermu dr.inż. Bolesława Gazińskiego

Z okazji 25-lecia istnienia firmy Systherm oraz 20-lecia jej współpracy z jednym z głównych partnerów handlowych, firmą – LG Electronics, we wszystkich oddziałach organizowane są jubileuszowe spotkania z klientami. Początkowe odbyły się w kwietniu: kolejno 19.04 w Olsztynie, 25.04 w Koszalinie oraz 26.04 w Białymstoku, które to opisane zostały w wydaniu 6-2013 Ch&K).

Pierwszą majową imprezą były poznańskie obchody urodzin Systhermu w centrali firmy. Spotkanie w Poznaniu odbyło się 10 maja w Centrum Hotelowo-Konferencyjnym Delicjusz. Przybyłych gości przywitał Prezes Systherm CHiK, dr inż. Bolesław Gaziński. Przedstawił on historię, rozwój i osiągnięcia firmy, a także szczegółowo omówił ofertę z zakresu chłodnictwa, klimatyzacji, wentylacji i pomp ciepła.



Rys. 2. Salon Sprzedaży Systherm Poznań

Goście dowiedzieli się więcej na temat realizacji projektów, zapoznali się z oferowanymi urządzeniami producentów i marek takich jak: Danfoss, Windex, Poltherm, Copeland, Ariston, Smay, Carrier i wielu innych. Przedstawiona została także oferta firmy proponująca sprawdzone rozwiązania zapewniające niezawodne działania i niskie koszty, energooszczędne technologie, a także wysokiej jakości produkty optymalne pod względem ekonomicznym i ekologicznym. Systherm zapewnia szeroką gamę rozwiązań dla chłodnictwa, w tym sprężarki, zespoły sprężarkowe, agregaty, instalacje wody lodowej, chłodnice, skraplacze, pompy; dla klimatyzacji – centrale klimatyzacyjne, klimatyzatory, klimakonwektory, kurtyny powietrzne, wentylatory, nawilżacze, osuszacze, projektuje i wykonuje komory (chłodnicze, mroźnicze, specjalistyczne). Uczestnicy spotkania poznali również propozycje takie jak wytwornice lodu łuskowego wykonane w wersji kompakt oraz split, meble chłodnicze, agregaty do pojazdów chłodniczych i wiele innych elementów z zakresu chłodnictwa i klimatyzacji.



Dr inż. Paweł Kuczyński, dr inż. Andrzej Puzyluk, dr inż. Andrzej Górecki, dr inż. Wanda Krawiec



Siedziba i Centrum firm Systherm i LG w Poznaniu. Jedną z najważniejszych firm w branży chłodniczej i klimatyzacji. W przelocie. Cała historia także sp...



Najnowsza przepisybijałachłodnicza dla praktyków. Priz Technika chłodnicza dla praktyków. Przechowalnictwo żywności. Przechowal...